προς τον στρατηγό Μ.Δεληγεωργόπουλο, ο οποίος βρισκόταν στην
Τριπολιτζά, Κοσμά και Μυστρά (Ιούνιος-Αύγουστος 1832).
- Διορισμός οπλαρχηγών ατάκτων στρατευμάτων στη διοίκηση των
Ταγμάτων Ακροβολιστών (Ναύπλιο 16/28 Μαρτίου 1833).

- Εγγραφο Αρχηγείου Χωροφυλακής πρός Μοίραρχο Μ.Δεληγεώργη
(1834).
- Εγγραφο του Διοικητή Μεταβατικού Σώματος Πελοποννήσου
(Μ.Δεληγεώργη) προς τον λοχαγό της Β.Φάλαγγας Παπαθανασόπουλο,
με το οποίο του αναθέτει τον οπλισμό εθνοφυλάκων για την καταδίωξη
ληστών (Ανδρίτζαινα 27 Απριλίου 1840).